
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Ondřej Bohatý 

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Plánování a realizace projektu 
  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Eva Jelínková 

Podnik – firma:  FEK ZČU 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou plánování a řízení projektů. Autor si stanovil za 
cíl práce vypracování teoretického základu řízení projektů, společně s ukázkou jejich praktického 
uplatnění v reálném podnikovém prostředí. S ohledem na zásady práce by měl být cíl nastaven tak, aby 
se v něm řádně odrazily zásady 3, 4 a 5, které jsou stěžejní pro vlastní přínos autora k dané 
problematice. Úvod i závěr práce by měl být detailněji pojatý. 
V rámci teoretické části práce jsou vymezené základní pojmy z oblasti projektového řízení, řešerše je 
velmi obsáhlá.  
V rámci praktické části práce jsou představené příslušené projektové plány. Samotnému průběhu 
realizace je věnována jedna strana textu, kde autor představuje dvě odchylky od projektového plánu. 
Bylo by vhodné propojit je se zpracovanými projektovými plány, aby bylo zřejmé, kde se měly odhalit 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

a kam je příště zapracovat. Stejně tak kapitola s návrhy opatření by měla být zpracovaná ve větším 
detailu v návaznosti na odhalená projektová úskalí. V práci postrádám informace o tom, zda tyto plány 
byly zpracované pro představený projekt a projekt se dle nich řídil, nebo zda byly zpracované až pro 
potřeby BP a bylo by tedy možné doporučit organizaci nějaké opatření pro zdokonalení řízení projektů 
v organizaci. Postrádám i informaci o tom, jak vlastně organizace projekty řídí, zda je to vzhledem ke 
studentským soutěžím vždy na projektovém týmu nebo má organizace daná pravidla, jak projektové 
řízení musí vypadat napříč všemi realizovanými projekty. K těmto nejasnostem směřují dotazy níže.  
 
Práce rozsahově i obsahově odpovídá požadavkům na BP. Po formální stránce práce vykazuje drobné 
nedostatky, např. anglické obrázky by bylo vhodné přeložit nebo použít český ekvivalent, podkapitoly 
jsou místy použity zbytečně, např. 3.3 a 3.3.1 nebo 3.5, 3.5.1,  kdy podkapitoly obsahují minimum 
textu. Použitý jazyk a práce s odbornou literaturou jsou odpovídající. 
 
Vzhledem k výše uvedenému navrhuji bakalářskou práci klasifikovat stupněm velmi dobře a 
doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Jakým způsobem probíhá projektové řízení v organizaci? 
 
Vysvětlete, dle jakých plánů byl projekt původně řízený a které byly zpracované až pro potřeby BP. 
 
Jaký je tedy hlavní návrh pro zlepšení projektového řízení v organizaci? Představte ho detailněji, než 
uvádíte v BP včetně přínosů, které organizaci přinese.            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 27.5.2024        Podpis hodnotitele  
 
 


